



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Curatia ApS

Blokken 88, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 68 71 09

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Michael Kornerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Curatia ApS
Blokken 88
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28 68 71 09
Stiftet: 15. april 2005
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Michael Christian Kornerup, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Danpac Industriteknik ApS, Birkerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.555 mod -14.011 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-10.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.454	0
Andre finansielle indtægter	0	161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.767	0
Resultat før skat	114.687	-4.839
2 Skat af årets resultat	868	-9.172
Årets resultat	115.555	-14.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.454	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-78.199	-14.011
Disponeret i alt	115.555	-14.011



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.121.552	983.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.552</u>	<u>983.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.121.552</u>	<u>983.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.401
Tilgodehavende selskabsskat	5.968	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.968</u>	<u>16.789</u>
Likvide beholdninger	<u>10.637</u>	<u>10.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.605</u>	<u>27.426</u>
Aktiver i alt	<u>1.138.157</u>	<u>1.010.524</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	621.552	483.098
6 Overført resultat	165.433	243.632
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	967.285	851.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.138	0
Selskabsskat	0	146.002
Anden gæld	15.734	12.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.872	158.794
Gældsforpligtelser i alt	170.872	158.794
Passiver i alt	1.138.157	1.010.524

8 Eventualposter



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	13.767	0		
	<u>13.767</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.310	-1.100		
Regulering af tidligere års skat	1.442	10.272		
	<u>-868</u>	<u>9.172</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	500.000	500.000		
Kostpris 30. september	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober	483.098	302.270		
Årets resultat	138.454	180.828		
Opskrivninger 30. september	<u>621.552</u>	<u>483.098</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.121.552</u>	<u>983.098</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Curatia ApS
Danpac Industriteknik ApS, Birkerød	100 %	1.121.552	138.454	500.000
		<u>1.121.552</u>	<u>138.454</u>	<u>500.000</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	483.098	302.270
Resultatandel	<u>138.454</u>	<u>180.828</u>
	<u>621.552</u>	<u>483.098</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	243.632	257.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.199</u>	<u>-14.011</u>
	<u>165.433</u>	<u>243.632</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


